
NK Zwemmend Redden  06-04-2013 te Deventer Aspiranten

nr/1000p 0 45,58 1 52,70 1 18,90 0 58,20 1 34,60

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 3.633,75 0 51,00 1 846,48 0 846,48 2 00,80 1 905,32 0 905,32 1 25,30 1 893,57 0 893,57 0 58,70 1 988,38 0 988,38 1 50,10 1 792,57 0 792,57

2 Echt 1 3.272,99 0 51,40 2 835,77 0 835,77 2 17,30 5 730,28 0 730,28 1 29,90 2 821,60 0 821,60 1 03,30 2 885,34 0 885,34 2 02,00 2 653,62 0 653,62

3 Weert 2 3.125,51 0 54,60 3 753,22 0 753,22 2 10,70 2 797,43 0 797,43 1 35,40 3 740,52 0 740,52 1 05,70 3 834,34 0 834,34 2 16,00 5 512,73 0 512,73

4 Gouda 1 2.943,95 0 54,10 5 765,76 11.02 100 665,76 2 14,60 4 757,29 0 757,29 1 35,60 4 737,67 0 737,67 1 08,20 5 783,24 0 783,24 2 05,20 3 619,26 0 619,26

5 Heythuysen 1 2.870,74 0 54,60 3 753,22 0 753,22 2 25,90 6 648,51 0 648,51 1 41,00 7 663,54 0 663,54 1 07,10 4 805,47 0 805,47 2 05,70 4 614,01 0 614,01

6 Staphorst 1 2.732,46 1 05,40 8 515,16 0 515,16 2 11,00 3 794,29 0 794,29 1 38,00 5 704,08 0 704,08 1 11,50 7 718,92 0 718,92 2 22,60 6 454,78 0 454,78

7 Delft 1 2.588,82 1 00,40 6 617,59 0 617,59 2 24,50 8 661,38 9.03 100 561,38 1 39,10 6 689,03 0 689,03 1 11,40 6 720,82 0 720,82 2 23,60 7 446,47 0 446,47

8 Dordrecht 1 2.422,99 1 03,00 7 562,65 0 562,65 2 27,60 7 633,12 0 633,12 1 51,00 8 540,03 0 540,03 1 13,20 8 687,19 0 687,19 2 41,30 8 320,05 0 320,05

0,00

nr/1000p 0 48,10 1 58,50 1 24,20 1 05,10 1 48,23

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 3.966,15 0 49,20 1 969,25 0 969,25 2 10,00 3 873,52 0 873,52 1 25,90 1 972,82 0 972,82 1 01,50 2 1076,76 0 1076,76 1 52,50 1 947,32 0 947,32

2 Dordrecht 1 3.933,50 0 50,90 2 922,88 11.01 20 902,88 2 01,70 1 963,75 0 963,75 1 26,80 3 958,62 0 958,62 1 01,10 1 1085,50 0 1085,50 1 54,30 2 925,63 0 925,63

3 Weert 1 3.747,27 0 55,50 4 804,37 0 804,37 2 04,90 2 928,32 0 928,32 1 26,20 2 968,07 0 968,07 1 02,90 3 1046,51 0 1046,51 1 59,20 4 868,15 5.03 250 618,15

4 Gouda 1 3.587,66 0 55,30 3 809,31 0 809,31 2 13,10 4 841,23 0 841,23 1 30,90 4 895,52 0 895,52 1 03,30 4 1037,96 0 1037,96 2 04,10 3 812,95 0 812,95

5 Staphorst 1 2.639,58 1 30,90 6 233,51 11.06 100 133,51 2 20,70 5 765,28 9.02 100 665,28 1 46,00 5 685,94 0 685,94 1 17,40 5 763,44 0 763,44 2 07,60 5 774,93 5.03 250 524,93

6 Delft 1 2.281,32 1 07,30 5 547,00 0 547,00 2 52,10 6 500,08 0 500,08 1 49,60 6 641,26 0 641,26 1 27,90 6 592,98 0 592,98 2 39,40 6 482,85 0 482,85

0,00

0,00

0,00

nr/1000p 0 46,20 2 00,80 1 25,60 1 01,20 1 47,90

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 4.088,32 0 51,80 2 843,66 0 843,66 1 58,80 1 1022,63 0 1022,63 1 24,60 1 1015,93 0 1015,93 0 59,60 1 1035,87 0 1035,87 1 46,80 1 1013,90 0 1013,90

2 Rosmalen 1 3.876,54 0 51,20 4 859,63 11.03 100 759,63 2 02,10 2 985,46 0 985,46 1 29,60 3 937,79 0 937,79 1 02,30 2 975,78 0 975,78 1 49,70 2 977,51 0 977,51

3 Heythuysen 1 3.788,18 0 51,40 1 854,29 0 854,29 2 12,30 4 875,83 0 875,83 1 27,00 2 977,95 0 977,95 1 02,60 3 969,24 0 969,24 1 50,70 3 965,15 0 965,15

4 Dordrecht 1 3.480,87 0 53,40 3 802,00 0 802,00 2 15,00 5 848,15 0 848,15 1 33,40 5 880,95 0 880,95 1 03,50 4 949,78 0 949,78 2 09,10 4 754,83 0 754,83

5 Helden 1 3.326,89 1 02,50 5 590,49 0 590,49 2 09,40 3 906,19 0 906,19 1 32,40 4 895,69 0 895,69 1 10,40 5 808,55 0 808,55 2 12,80 5 716,45 0 716,45

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2013 F.J.M. van de Winkel

4 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

T-11 T-9 T-10 T-13
4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

GEMENGD

T-12
50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

T-11 T-9 T-10 T-13JONGENS

T-12
50 m Ringduiken voor ploegen

T-12
50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

MEISJES T-11 T-9 T-10 T-13
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NK Zwemmend Redden   06-04-2013 te Deventer Junioren

nr/1000p 0 39,90 1 42,60 2 09,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 4.829,63 0 42,50 3 913,92 0 913,92 1 44,10 1 980,28 0 980,28 2 05,10 1 1048,84 0 1048,84

2 Echt 1 4.671,73 0 42,10 2 926,85 0 926,85 1 57,40 4 815,80 0 815,80 2 08,70 2 1010,50 0 1010,50

3 Nederweert 1 4.607,10 0 41,10 1 959,68 0 959,68 1 56,60 3 825,17 0 825,17 2 11,20 3 984,38 0 984,38

4 Gouda 1 4.552,83 0 43,80 4 872,65 0 872,65 1 58,40 5 804,19 0 804,19 2 12,50 4 970,96 0 970,96

5 Rosmalen 1 4.307,96 0 44,20 5 860,19 0 860,19 1 51,90 2 881,55 0 881,55 2 20,80 7 887,92 0 887,92

6 Dordrecht 1 4.065,91 0 47,30 8 767,43 0 767,43 2 07,90 9 699,19 0 699,19 2 16,50 5 930,37 0 930,37

7 Heythuysen 2 4.055,53 0 45,30 7 826,51 6.01 20 806,51 2 04,50 7 735,67 0 735,67 2 23,50 9 861,89 0 861,89

8 Staphorst 1 4.039,16 0 52,50 12 626,95 0 626,95 2 23,20 12 550,16 0 550,16 2 20,70 6 888,89 0 888,89

9 Deventer 1 3.990,07 0 44,90 6 838,66 0 838,66 2 07,70 8 701,30 0 701,30 2 23,40 8 862,85 0 862,85

10 Boxtel 1 3.616,60 0 53,20 14 609,48 0 609,48 2 03,90 6 742,23 0 742,23 2 32,80 10 775,93 0 775,93

11 Delft 1 3.470,56 0 50,50 9 678,74 0 678,74 2 13,10 10 645,76 0 645,76 2 37,40 11 735,54 0 735,54

12 Heythuysen 3 3.243,87 0 51,00 10 665,53 0 665,53 2 14,90 14 627,93 2.02 250 377,93 2 45,20 13 670,24 0 670,24

13 Helden 1 3.164,33 0 52,80 13 619,42 0 619,42 2 02,10 13 762,16 2.02 250 512,16 2 44,30 12 677,57 0 677,57

14 Rosmalen 2 3.121,81 0 51,00 10 665,53 0 665,53 2 15,00 11 626,95 0 626,95 2 55,00 14 593,92 0 593,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2013 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

T-3
4 x 50 m Torpedoboei-estafette4 x 25 m Popvervoeren50 m Popduiken voor ploegen

MEISJES T-6 T-2
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NK Zwemmend Redden   06-04-2013 te Deventer Junioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Heythuysen 1 4.829,63

2 Echt 1 4.671,73

3 Nederweert 1 4.607,10

4 Gouda 1 4.552,83

5 Rosmalen 1 4.307,96

6 Dordrecht 1 4.065,91

7 Heythuysen 2 4.055,53

8 Staphorst 1 4.039,16

9 Deventer 1 3.990,07

10 Boxtel 1 3.616,60

11 Delft 1 3.470,56

12 Heythuysen 3 3.243,87

13 Helden 1 3.164,33

14 Rosmalen 2 3.121,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2013 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

MEISJES 2 41,50 2 28,30 2 20,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 54,40 1 895,14 0 895,14 2 37,90 1 914,47 0 914,47 2 22,90 1 972,12 0 972,12

2 55,80 3 884,18 0 884,18 2 38,40 2 910,14 0 910,14 2 26,30 4 940,05 0 940,05

3 01,80 4 838,19 0 838,19 2 42,80 3 872,62 0 872,62 2 25,00 3 952,23 0 952,23

2 55,10 2 889,65 0 889,65 2 44,90 4 855,05 0 855,05 2 23,70 2 964,52 0 964,52

3 12,80 7 757,87 7.01 20 737,87 2 48,20 5 827,90 0 827,90 2 36,20 7 850,40 0 850,40

3 05,40 8 811,34 7.06 100 711,34 2 55,60 9 769,02 0 769,02 2 32,00 5 887,75 0 887,75

3 07,00 9 799,58 7.06 100 699,58 2 51,20 7 803,69 0 803,69 2 36,50 8 847,77 0 847,77

3 02,10 5 835,93 0 835,93 2 48,60 6 824,64 0 824,64 2 34,80 6 862,74 0 862,74

3 09,90 6 778,55 0 778,55 2 51,30 8 802,90 0 802,90 2 53,50 9 707,12 0 707,12

3 23,20 11 686,69 0 686,69 3 00,20 10 733,82 0 733,82 2 57,30 10 677,93 0 677,93

3 22,10 10 694,00 0 694,00 3 06,60 12 686,63 0 686,63 2 57,60 11 675,66 0 675,66

3 31,30 14 634,45 7.06 100 534,45 3 03,80 11 707,02 0 707,02 2 58,80 12 666,63 0 666,63

3 30,90 13 636,96 7.06 100 536,96 3 07,10 13 683,03 0 683,03 3 01,40 13 647,35 0 647,35

3 28,10 12 654,75 7.06 100 554,75 3 16,40 14 618,39 0 618,39 3 05,60 14 617,02 0 617,02

T-5T-7
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Wisselslag-estafette4 x 50 m Duik-estafette

T-8
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NK Zwemmend Redden  06-04-2013 te Deventer Junioren

nr/1000p 0 35,50 1 33,70 2 00,60

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Deventer 1 4.519,13 0 36,80 1 951,04 0 951,04 1 48,50 2 799,51 0 799,51 2 10,10 1 896,54 0 896,54

2 Weert 1 4.082,05 0 42,00 3 770,16 0 770,16 1 48,10 1 804,57 0 804,57 2 25,30 4 745,38 0 745,38

3 Gouda 1 3.963,61 0 41,70 2 779,94 0 779,94 1 57,00 3 696,94 0 696,94 2 14,10 2 855,04 0 855,04

4 Dordrecht 1 3.795,00 0 45,60 4 658,94 0 658,94 2 01,00 4 651,84 0 651,84 2 17,10 3 824,73 0 824,73

5 Rosmalen 1 2.577,79 0 47,10 5 615,98 0 615,98 2 14,40 5 515,58 0 515,58 2 41,50 5 603,78 0 603,78

6 Delft 1 2.453,51 0 53,80 6 448,41 0 448,41 2 28,50 6 396,80 0 396,80 2 59,00 8 473,41 3.10 250 223,41

7 Staphorst 1 2.002,57 0 57,90 7 365,44 0 365,44 2 32,30 8 369,11 2.03 250 119,11 3 07,90 6 416,11 0 416,11

8 Boxtel 1 1.844,57 1 01,50 8 304,85 0 304,85 2 35,30 7 348,54 0 348,54 3 17,10 7 363,26 0 363,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2013 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

JONGENS
50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-6 T-2 T-3
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NK Zwemmend Redden  06-04-2013 te Deventer Junioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Deventer 1 4.519,13

2 Weert 1 4.082,05

3 Gouda 1 3.963,61

4 Dordrecht 1 3.795,00

5 Rosmalen 1 2.577,79

6 Delft 1 2.453,51

7 Staphorst 1 2.002,57

8 Boxtel 1 1.844,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2013 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

JONGENS 2 34,60 2 24,30 2 13,30

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 46,80 1 896,36 0 896,36 2 34,70 1 905,07 0 905,07 2 26,60 2 870,12 0 870,12

2 54,50 2 834,52 0 834,52 2 48,20 4 790,48 0 790,48 2 25,30 1 882,33 0 882,33

2 59,20 4 798,13 7.06 100 698,13 2 42,20 2 840,20 0 840,20 2 35,40 3 790,29 0 790,29

3 05,20 3 753,18 0 753,18 2 46,10 3 807,66 0 807,66 2 40,00 4 750,49 0 750,49

3 30,80 7 580,23 7.06 100 480,23 3 12,00 8 612,22 8.05 250 362,22 3 04,10 7 563,67 5.02 250 313,67

3 23,60 6 625,78 7.06 100 525,78 3 09,70 5 628,12 0 628,12 3 21,00 5 454,40 0 454,40

3 34,90 5 555,37 0 555,37 3 25,80 6 522,75 0 522,75 3 32,00 8 392,90 5.02 250 142,90

3 42,50 8 511,37 7.04 250 261,37 3 50,00 7 390,46 0 390,46 3 23,90 6 437,45 0 437,45

T-8
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-7
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NK Zwemmend Redden 2013  Totaalklassementen

Jury secretaris : (za) Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd (za) Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Gouda 1 7.675,98 2.943,95 3.587,66 4.088,32 (za) Mw. M. Zengerink

2 Dordrecht 1 7.414,38 2.422,99 3.933,50 3.480,87 (zo) Dhr. T.T.H.M. Stams

3 Weert 1 7.381,02 3.633,75 3.747,27 (zo) Dhr. T. Sligchers

4 Echt 1 7.239,14 3.272,99 3.966,15 Voorzitter Kamprechter : (za) Dhr. W. Siimons

5 Heythuysen 1 6.658,91 2.870,74 3.788,18 (zo) Dhr. B Dekkers

6 Staphorst 1 5.372,04 2.732,46 2.639,58

7 Delft 1 4.870,14 2.588,82 2.281,32 © 2013 F.J.M. van de Winkel

8 Rosmalen 1 3.876,54 3.876,54

9 Helden 1 3.326,89 3.326,89

10 Weert 2 3.125,51 3.125,51 Pl. Brigade Totaal dames heren

1 Amersfoort 1

1 Boxtel 1

1 Boxtel 2

1 Deventer 1

1 Deventer 2

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens 1 Dordrecht 1

1 Gouda 1 8.516,43 4.552,83 3.963,61 1 Dordrecht 2

2 Deventer 1 8.509,20 3.990,07 4.519,13 1 Gouda 1

3 Dordrecht 1 7.860,91 4.065,91 3.795,00 1 Heythuysen 1

4 Rosmalen 1 6.885,75 4.307,96 2.577,79 1 Heythuysen 2

5 Staphorst 1 6.041,73 4.039,16 2.002,57 1 Heythuysen 3

6 Delft 1 5.924,08 3.470,56 2.453,51 1 Melick 1

7 Boxtel 1 5.461,17 3.616,60 1.844,57 1 Mill 1

8 Heythuysen 1 4.829,63 4.829,63 1 Oss 1

9 Echt 1 4.671,73 4.671,73 1 Rosmalen 1

10 Nederweert 1 4.607,10 4.607,10 1 Vlissingen 1

11 Weert 1 4.082,05 4.082,05 1 Weert 1

12 Heythuysen 2 4.055,53 4.055,53 1 Weert 2

13 Heythuysen 3 3.243,87 3.243,87 1 Zevenaar 1

14 Helden 1 3.164,33 3.164,33 1 Zevenaar 2

15 Rosmalen 2 3.121,81 3.121,81 1 Nederweert 1

1 Echt 1

1 Echt 2

1 Echt 3

1 Delft 1

1 Krimpen aan den IJssel 1

Totaalklassement Aspiranten (t/m 11 jaar)

Totaalklassement Senioren

Totaalklassement Junioren (t/m 14 jaar)
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NK Zwemmend Redden 2013  Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren Pl. Brigade Totaal junioren senioren

1 Gouda 1 16.192,42 7.675,98 8.516,43 1 Gouda 1 8.516,43 8.516,43

2 Dordrecht 1 15.275,28 7.414,38 7.860,91 2 Deventer 1 8.509,20 8.509,20

3 Echt 1 11.910,87 7.239,14 4.671,73 3 Dordrecht 1 7.860,91 7.860,91

4 Heythuysen 1 11.488,54 6.658,91 4.829,63 4 Rosmalen 1 6.885,75 6.885,75

5 Weert 1 11.463,07 7.381,02 4.082,05 5 Staphorst 1 6.041,73 6.041,73

6 Staphorst 1 11.413,77 5.372,04 6.041,73 6 Delft 1 5.924,08 5.924,08

7 Delft 1 10.794,22 4.870,14 5.924,08 7 Boxtel 1 5.461,17 5.461,17

8 Rosmalen 1 10.762,29 3.876,54 6.885,75 8 Heythuysen 1 4.829,63 4.829,63

9 Deventer 1 8.509,20 8.509,20 9 Echt 1 4.671,73 4.671,73

10 Helden 1 6.491,22 3.326,89 3.164,33 10 Nederweert 1 4.607,10 4.607,10

11 Boxtel 1 5.461,17 5.461,17 11 Weert 1 4.082,05 4.082,05

12 Nederweert 1 4.607,10 4.607,10 12 Heythuysen 2 4.055,53 4.055,53

13 Heythuysen 2 4.055,53 4.055,53 13 Heythuysen 3 3.243,87 3.243,87

14 Heythuysen 3 3.243,87 3.243,87 14 Helden 1 3.164,33 3.164,33

15 Weert 2 3.125,51 3.125,51 15 Rosmalen 2 3.121,81 3.121,81

16 Rosmalen 2 3.121,81 3.121,81 16 Amersfoort 1

16 Boxtel 2

16 Deventer 2

16 Dordrecht 2

16 Melick 1

16 Mill 1

16 Oss 1

16 Vlissingen 1

16 Weert 2

16 Zevenaar 1

16 Zevenaar 2

16 Echt 2

16 Echt 3

16 Krimpen aan den IJssel 1

Totaalklassement Aspiranten & Junioren Totaalklassement Junioren & Senioren
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NK Zwemmend Redden 2013  Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren senioren

1 Gouda 1 16.192,42 7.675,98 8.516,43

2 Dordrecht 1 15.275,28 7.414,38 7.860,91

3 Echt 1 11.910,87 7.239,14 4.671,73 Jury secretaris : (za) Dhr. F.J.M. van de Winkel

4 Heythuysen 1 11.488,54 6.658,91 4.829,63 (za) Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

5 Weert 1 11.463,07 7.381,02 4.082,05 (za) Mw. M. Zengerink

6 Staphorst 1 11.413,77 5.372,04 6.041,73 (zo) Dhr. T.T.H.M. Stams

7 Delft 1 10.794,22 4.870,14 5.924,08 (zo) Dhr. T. Sligchers

8 Rosmalen 1 10.762,29 3.876,54 6.885,75 Voorzitter Kamprechter : (za) Dhr. W. Siimons

9 Deventer 1 8.509,20 8.509,20 (zo) Dhr. B Dekkers

10 Helden 1 6.491,22 3.326,89 3.164,33

11 Boxtel 1 5.461,17 5.461,17

12 Nederweert 1 4.607,10 4.607,10 © 2013 F.J.M. van de Winkel

13 Heythuysen 2 4.055,53 4.055,53

14 Heythuysen 3 3.243,87 3.243,87

15 Weert 2 3.125,51 3.125,51

16 Rosmalen 2 3.121,81 3.121,81

17 Amersfoort 1

17 Boxtel 2

17 Deventer 2

17 Dordrecht 2

17 Melick 1

17 Mill 1

17 Oss 1

17 Vlissingen 1

17 Zevenaar 1

17 Zevenaar 2

17 Echt 2

17 Echt 3

17 Krimpen aan den IJssel 1

Totaalklassement Aspiranten & Junioren & Senioren
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